
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Mgr. Bc. Tereza Košťálová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Připravenost starostů na řešení mimořádné události 

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,02) 

 

 

Autorka si zvolila náročné téma, které zvládla zpracovat v plném rozsahu. Jak teoretická, tak i 

praktická část práce je zpracována na vysoké úrovni s požadovanou formální a grafickou 

úpravou. Za drobný nedostatek považuji celkový rozsah práce, který přesahuje požadovaný 

standard na diplomovou práci. Oceňuji rozsáhlý citační aparát, který byl použit. Jako dílčí 

nedostatek považuji tu skutečnost, že návratnost dotazníků byla velmi nízká, takže se nedá 

použít pojem statistické šetření, ale zkrácený statistický výzkum. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jaký musí být celkový počet vrácených dotazníků, aby se dalo mluvit o statistickém 

zpracování dat? 

 

 

V Uherském Hradišti dne 14.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 


